权益变动提示性公告

证券代码：002787   证券简称：华源控股   公告编号：2024-081

苏州华源控股股份有限公司关于实际控制人

持股比例因公司可转债转股被动稀释的权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于公司可转债转股导致公司总股本增加，实际控制人持股数量不变，持股比

例被动稀释，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司”）因公司可转债转股导致公司总股本增加，实际

控制人持股数量不变，持股比例被动稀释，不触及要约收购。截至 2024 年 11 月 8 日，公司总股本增

至 340,980,823 股，实际控制人李志聪、李炳兴、陆杏珍合计持股比例由 39.95%下降至 38.68%，被动

稀释 1.27%。本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1734 号”文核准，公司 2018 年 11 月 27 日公开发

行了 400.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 40,000.00 万元。

经深交所“深证上[2018]627 号”文同意，公司 40,000.00 万元可转换公司债券于 2018 年 12 月 20

日起在深交所挂牌交易，债券简称“华源转债”，债券代码“128049”。根据《深圳证券交易所股票

上市规则》等有关规定和《募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日（2018

年 12 月 3 日）起满六个月后的第一个交易日（2019 年 6 月 3 日）起至可转换公司债券到期日（2024

年 11 月 27 日）止。公司可转债初始转股价格为 7.58 元/股，最新转股价格为 7.37 元/股。

截至 2024 年 11 月 8 日，累计共有 347,200,000 元“华源转债”已转换成公司股份，公司总股本

增至 340,980,823 股，实际控制人李志聪、李炳兴、陆杏珍本次权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

被动稀释比例

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

李志聪 108,123,870 32.76% 108,123,870 31.71% 1.05%

李炳兴 21,280,830 6.45% 21,280,830 6.24% 0.21%

   权益变动提示性公告

陆杏珍 2,471,928 0.75% 2,471,928 0.72% 0.03%

合计 131,876,628 39.95% 131,876,628 38.68% 1.27%

注：本公告所列表格中数据存在尾差系因四舍五入所致；实际控制人本次权益变动 1%情况附表详见附件一。

二、信息披露义务人基本情况

（一）实际控制人基本情况

1、李志聪

姓名（包括曾用名） 李志聪

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3205251985

通讯地址 苏州市吴江区桃源镇桃乌公路 1948 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、李炳兴

姓名（包括曾用名） 李炳兴

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3205251963

通讯地址 苏州市吴江区桃源镇桃乌公路 1948 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

3、陆杏珍

姓名（包括曾用名） 陆杏珍

性别 女

国籍 中国

身份证号码 3205251964

通讯地址 苏州市吴江区桃源镇桃乌公路 1948 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

三、所涉及后续事项

本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构及持续

经营产生重大影响。

四、备查文件

1、华源控股、华源转债股本结构表。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 11 日

   权益变动提示性公告